La presente Contratación Menor tiene por objeto la contratación del servicio de certificación de 

anclajes existentes en distintas sedes del Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación asciende a la suma de Pesos Doce Millones ($ 

12.000.000), el cual se conforma de la siguiente manera: 

Renglón 1: $ 622.222,16.- (Pesos seiscientos veintidós mil doscientos veintidós con 16/100.-) 

Renglón 2: $ 1.511.110,95.- (Pesos un millón quinientos once mil ciento diez con 95/100.-) 

Renglón 3: $ 1.688.888,72.- (Pesos un millón seiscientos ochenta y ocho mil ochocientos ochenta 

y ocho con 72/100.-) 

Renglón 4: $ 1.866.666,48.- (Pesos un millón ochocientos sesenta y seis mil seiscientos sesenta 

y seis con 48/100) 

Renglón 5: $ 888.890,01.- (pesos ochocientos ochenta y ocho mil ochocientos noventa con 

01/100.-) 

Renglón 6: $ 3.199.999,68.- (pesos tres millones ciento noventa y nueve mil novecientos noventa 

y nueve con 68/100) 

Renglón 7: $1.955.555,36.- (pesos un millón novecientos cincuenta y cinco mil quinientos 

cincuenta y cinco con 36/100.-) 

Renglón 8: $ 266.666,64.- (pesos doscientos sesenta y seis mil seiscientos sesenta y seis con 

64/100) 

4. RENGLONES A COTIZAR 

Renglón 1: Certificación de catorce (14) puntos de anclaje existentes en la sede sita en Tacuarí 

138 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

Renglón 2: Certificación de treinta y cuatro (34) puntos de anclaje existentes en la sede sita en